
Qualify Practice 1 Document No: 21-01 OFFICIAL

Results
No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Penarty
1 ⽔野 皓稀 HRS JAPAN KOSMIC 6 45.861
13 冨⽥ 蓮 Ash KOSMIC 7 0.137 45.998
17 財津 ⿓⽃ LUCE Motor Sports TONYKART 7 0.015 46.013
14 陣川 ⼤悟 WISE Karting Team KOSMIC 7 0.232 46.245
31 向井 達哉 KP  BUZZ KOSMIC 7 0.005 46.250
3 遠藤 照剛 ぴぃたぁぱん 34 ヒーローズ CROC PROMOTION 5 0.029 46.279
20 塚⽥ 脩海 Ash CRG 6 0.028 46.307
21 菊地 晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 6 0.002 46.309 2ND BEST
4 ⻄尾 和早 HEROes INTREPID 6 0.072 46.381 46.400
19 居附 明利 Ash birelART 6 0.000 46.381 46.415
46 下野 璃央 K-TECH with ぴぃたぁぱん KOSMIC 6 0.002 46.383
68 ⼩⽯ 裕也 TAKAGI PLANNING EXPRIT 7 0.054 46.437
39 櫻井 博幸 RT SCARA TONYKART 6 0.095 46.532
27 室井 ⾶⿃ ⾼⼭短⼤R with WISE Karting Team KOSMIC 6 0.104 46.636
15 塚⽥ 海⽃ GARAGE KAIT TONYKART 6 0.118 46.754
43 ⽟井 新之佑 チームミヨシ INTREPID 7 0.050 46.804
61 中嶋 健⼈ Ash birelART 6 0.293 47.097
66 ⽔流 剛⼠ チーム近藤レーシング GILLARD DNS

START TIME: 9:42 FINISH TIME: 9:47
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Announcement
No.

Stwerd         : 0:45.861 ⽔野 皓稀

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.2



Qualify Practice 2 Document No: 22-01 OFFICIAL

Results
No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Penarty
25 奥⽥ もも HRS JAPAN KOSMIC 5 45.971
16 古⾕ 悠河 RT HISTRY TONYKART 5 0.154 46.125
35 安⽥ 創 Ash TONYKART 6 0.122 46.247
12 松澤 亮佑 ハルナカートクラブ KOSMIC 6 0.013 46.260
7 岡本 ⼤輝 AKILAND Racing CROC PROMOTION 7 0.049 46.309
18 髙⼝ ⼤将 Drago CORSE Drago CORSE 6 0.001 46.310 2ND BEST
58 ⼩林 拓⼰ HRS JAPAN TONYKART 6 0.035 46.345 46.422
36 斎藤 愛未 パワーワークス KOSMIC 6 0.000 46.345 46.448
29 ⾕⽥ 光史 JURAN Racing with グローバル KOSMIC 6 0.005 46.350
30 吉江 宏⽃ BEMAX Racing KOSMIC 6 0.019 46.369
8 相⽥ 蓮 Ash TONYKART 6 0.012 46.381
78 ⼭本 ⼀平 HRS JAPAN TONYKART 6 0.094 46.475
2 ⽩⽯ 優誠 トレンタクワトロ名古屋 TONYKART 6 0.031 46.506
11 岩堀 巧 CORINZ KOSMIC 6 0.038 46.544
28 湯浅 翔太 トレンタクワトロ名古屋 ART 6 0.059 46.603
24 新美 孝祐 HRS JAPAN KOSMIC 6 0.009 46.612
73 佐藤 那未 J TRIC with J.M.P KOSMIC 6 0.008 46.620

* 32 ⽯崎 秀弥 KP  BUZZ KOSMIC 7 DQ 46.598

* 32 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 9:55 FINISH TIME: 10:00

Best Lap No.25
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R04-1 / ⾞両違反(重量不⾜)
Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ

Stwerd         : 0:45.971 奥⽥ もも

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.2



Qualifying Practice Document No: 23-01 OFFICIAL

Results総合
No. Driver Team Chassis Laps Gap Best Lap TT Series Group
1 ⽔野 皓稀 HRS JAPAN KOSMIC 6 - 45.861 1 A
25 奥⽥ もも HRS JAPAN KOSMIC 5 0.110 45.971 2 B
13 冨⽥ 蓮 Ash KOSMIC 7 0.027 45.998 1 C
17 財津 ⿓⽃ LUCE Motor Sports TONYKART 7 0.015 46.013 1 A
16 古⾕ 悠河 RT HISTRY TONYKART 5 0.112 46.125 2 B
14 陣川 ⼤悟 WISE Karting Team KOSMIC 7 0.120 46.245 1 C
35 安⽥ 創 Ash TONYKART 6 0.002 46.247 2 A
31 向井 達哉 KP  BUZZ KOSMIC 7 0.003 46.250 1 B
12 松澤 亮佑 ハルナカートクラブ KOSMIC 6 0.010 46.260 2 C
3 遠藤 照剛 ぴぃたぁぱん 34 ヒーローズ CROC PROMOTION 5 0.019 46.279 1 A
20 塚⽥ 脩海 Ash CRG 6 0.028 46.307 1 B
7 岡本 ⼤輝 AKILAND Racing CROC PROMOTION 7 0.002 46.309 2 C
21 菊地 晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 6 0.000 46.309 1 A
18 髙⼝ ⼤将 Drago CORSE Drago CORSE 6 0.001 46.310 2 B
58 ⼩林 拓⼰ HRS JAPAN TONYKART 6 0.035 46.345 2 C
36 斎藤 愛未 パワーワークス KOSMIC 6 0.000 46.345 2 A
29 ⾕⽥ 光史 JURAN Racing with グローバル KOSMIC 6 0.005 46.350 2 B
30 吉江 宏⽃ BEMAX Racing KOSMIC 6 0.019 46.369 2 C
4 ⻄尾 和早 HEROes INTREPID 6 0.012 46.381 1 A
19 居附 明利 Ash birelART 6 0.000 46.381 1 B
8 相⽥ 蓮 Ash TONYKART 6 0.000 46.381 2 C
46 下野 璃央 K-TECH with ぴぃたぁぱん KOSMIC 6 0.002 46.383 1 A
68 ⼩⽯ 裕也 TAKAGI PLANNING EXPRIT 7 0.054 46.437 1 B
78 ⼭本 ⼀平 HRS JAPAN TONYKART 6 0.038 46.475 2 C
2 ⽩⽯ 優誠 トレンタクワトロ名古屋 TONYKART 6 0.031 46.506 2 A
39 櫻井 博幸 RT SCARA TONYKART 6 0.026 46.532 1 B
11 岩堀 巧 CORINZ KOSMIC 6 0.012 46.544 2 C
28 湯浅 翔太 トレンタクワトロ名古屋 ART 6 0.059 46.603 2 A
24 新美 孝祐 HRS JAPAN KOSMIC 6 0.009 46.612 2 B
73 佐藤 那未 J TRIC with J.M.P KOSMIC 6 0.008 46.620 2 C
27 室井 ⾶⿃ ⾼⼭短⼤R with WISE Karting Team KOSMIC 6 0.016 46.636 1 A
15 塚⽥ 海⽃ GARAGE KAIT TONYKART 6 0.118 46.754 1 B
43 ⽟井 新之佑 チームミヨシ INTREPID 7 0.050 46.804 1 C
61 中嶋 健⼈ Ash birelART 6 0.293 47.097 1 A
66 ⽔流 剛⼠ チーム近藤レーシング GILLARD 0 DNS NoTime 1 B
32 ⽯崎 秀弥 KP  BUZZ KOSMIC 7 DQ 46.598 2 C

Gap Between Series: 100.24%
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Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 0:45.861 ⽔野 皓稀

Announcement

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.2

2ND BEST
NO. 7 46.349 NO.58 46.422 NO.04 46.400
NO.21 46.496 NO.36 46.448 NO.19 46.415

NO.08 46.418



Qualifing Heat A-B Document No: 37-01

Results
No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 = 1 ⽔野 皓稀 HRS JAPAN KOSMIC 10 7:46.685 46.380 0
2 = 25 奥⽥ もも HRS JAPAN KOSMIC 10 7:47.054 0.369 0.369 46.391 2
3 = 17 財津 ⿓⽃ LUCE Motor Sports TONYKART 10 7:47.399 0.345 0.714 46.433 3
4 ▲ 6 18 髙⼝ ⼤将 Drago CORSE Drago CORSE 10 7:49.908 2.509 3.223 46.316 4
5 = 35 安⽥ 創 Ash TONYKART 10 7:50.192 0.284 3.507 46.579 5
6 ▼ 2 16 古⾕ 悠河 RT HISTRY TONYKART 10 7:50.761 0.569 4.076 46.591 6
7 = 3 遠藤 照剛 ぴぃたぁぱん 34 ヒーローズ CROC PROMOTION 10 7:52.077 1.316 5.392 46.576 7
8 ▲ 1 21 菊地 晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 10 7:52.171 0.094 5.486 46.470 8
9 ▲ 5 19 居附 明利 Ash birelART 10 7:52.553 0.382 5.868 46.682 9
10 ▼ 2 20 塚⽥ 脩海 Ash CRG 10 7:53.132 0.579 6.447 46.509 10
11 ▼ 5 31 向井 達哉 KP  BUZZ KOSMIC 10 7:53.538 0.406 6.853 46.684 11
12 ▲ 5 2 ⽩⽯ 優誠 トレンタクワトロ名古屋 TONYKART 10 7:55.217 1.679 8.532 46.652 12
13 ▲ 9 15 塚⽥ 海⽃ GARAGE KAIT TONYKART 10 7:55.656 0.439 8.971 46.660 13
14 ▲ 6 24 新美 孝祐 HRS JAPAN KOSMIC 10 7:55.765 0.109 9.08 46.850 14
15 ▼ 3 29 ⾕⽥ 光史 JURAN Racing with グローバル KOSMIC 10 7:55.921 0.156 9.236 46.676 15
16 = 68 ⼩⽯ 裕也 TAKAGI PLANNING EXPRIT 10 7:56.316 0.395 9.631 46.662 16
17 ▲ 2 28 湯浅 翔太 トレンタクワトロ名古屋 ART 10 7:56.966 0.650 10.281 46.849 17
18 ▼ 3 46 下野 璃央 K-TECH with ぴぃたぁぱん KOSMIC 10 7:57.404 0.438 10.719 46.899 18
19 ▼ 1 39 櫻井 博幸 RT SCARA TONYKART 10 7:58.790 1.386 12.105 46.905 19
20 ▼ 9 * 36 斎藤 愛未 パワーワークス KOSMIC 10 8:00.453 1.663 13.768 46.474 20
21 ▲ 2 61 中嶋 健⼈ Ash birelART 10 8:01.253 0.800 14.568 47.296 21
22 ▲ 2 66 ⽔流 剛⼠ チーム近藤レーシング GILLARD 10 8:06.829 5.576 20.144 47.752 22
23 ▼ 2 27 室井 ⾶⿃ ⾼⼭短⼤R with WISE Karting Team KOSMIC 10 8:16.452 9.623 29.767 47.197 23
24 ▼ 11 4 ⻄尾 和早 HEROes INTREPID 4 3:22.537 6 周回数 DNF 46.702 24

* 36 厳重注意

START TIME: 11:17 FINISH TIME: 11:25

Best Lap No.18

2017/5/6   11:39
Senior MAX

OFFICIAL

Rnk

Announcement
No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.316 髙⼝ ⼤将

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.2



Qualifing Heat B-C Document No: 48-01

Results
No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 ▲ 1 13 冨⽥ 蓮 Ash KOSMIC 10 7:53.136 46.758 0
2 ▼ 1 25 奥⽥ もも HRS JAPAN KOSMIC 10 7:53.314 0.178 0.178 46.856 2
3 ▲ 6 18 髙⼝ ⼤将 Drago CORSE Drago CORSE 10 7:53.372 0.058 0.236 46.539 3
4 = 14 陣川 ⼤悟 WISE Karting Team KOSMIC 10 7:53.757 0.385 0.621 46.688 4
5 ▲ 2 20 塚⽥ 脩海 Ash CRG 10 7:53.964 0.207 0.828 46.651 5
6 ▼ 3 16 古⾕ 悠河 RT HISTRY TONYKART 10 7:54.141 0.177 1.005 46.617 6
7 ▲ 11 11 岩堀 巧 CORINZ KOSMIC 10 7:54.894 0.753 1.758 46.689 7
8 ▲ 3 29 ⾕⽥ 光史 JURAN Racing with グローバル KOSMIC 10 7:54.964 0.070 1.828 46.627 8
9 ▲ 4 19 居附 明利 Ash birelART 10 7:55.201 0.237 2.065 46.806 9
10 ▲ 6 * 78 ⼭本 ⼀平 HRS JAPAN TONYKART 10 7:57.800 2.599 4.664 46.842 10
11 ▲ 4 68 ⼩⽯ 裕也 TAKAGI PLANNING EXPRIT 10 7:57.900 0.100 4.764 46.754 11
12 ▲ 7 24 新美 孝祐 HRS JAPAN KOSMIC 10 7:58.124 0.224 4.988 46.836 12
13 ▲ 7 73 佐藤 那未 J TRIC with J.M.P KOSMIC 10 7:58.511 0.387 5.375 46.788 13
14 ▲ 3 39 櫻井 博幸 RT SCARA TONYKART 10 7:59.631 1.120 6.495 46.872 14
15 ▲ 7 43 ⽟井 新之佑 チームミヨシ INTREPID 10 8:00.182 0.551 7.046 47.112 15
16 ▲ 8 32 ⽯崎 秀弥 KP  BUZZ KOSMIC 10 8:00.340 0.158 7.204 47.075 16
17 ▼ 11 12 松澤 亮佑 ハルナカートクラブ KOSMIC 10 8:01.957 1.617 8.821 46.471 17
18 ▼ 6 30 吉江 宏⽃ BEMAX Racing KOSMIC 10 8:02.158 0.201 9.022 46.681 18
19 ▲ 4 66 ⽔流 剛⼠ チーム近藤レーシング GILLARD 10 8:06.858 4.700 13.722 47.905 19
20 ▼ 10 58 ⼩林 拓⼰ HRS JAPAN TONYKART 10 8:35.487 28.629 42.351 46.989 20
21 ▼ 16 31 向井 達哉 KP  BUZZ KOSMIC 2 1:58.813 8 周回数 DNF 54.526 21
22 ▼ 8 8 相⽥ 蓮 Ash TONYKART 1 0:51.369 1 Lap DNF 49.811 22
23 ▼ 2 15 塚⽥ 海⽃ GARAGE KAIT TONYKART 1 0:51.733 0.364 DNF 49.634 23
24 ▼ 16 7 岡本 ⼤輝 AKILAND Racing CROC PROMOTION 0:01.133 1 Lap DNF 24

* 78 厳重注意

START TIME: 13:09 FINISH TIME: 13:17

Best Lap No.12

2017/5/6   13:37
Senior MAX

OFFICIAL

Rnk

Announcement
No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R19 / ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾓﾗﾙ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.471 松澤 亮佑

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.2



Qualifing Heat A-C Document No: 68-01

Results
No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 = 1 ⽔野 皓稀 HRS JAPAN KOSMIC 10 7:49.495 46.396 0
2 ▲ 1 17 財津 ⿓⽃ LUCE Motor Sports TONYKART 10 7:49.762 0.267 0.267 46.384 2
3 ▲ 3 12 松澤 亮佑 ハルナカートクラブ KOSMIC 10 7:50.125 0.363 0.63 46.365 3
4 ▲ 7 36 斎藤 愛未 パワーワークス KOSMIC 10 7:53.038 2.913 3.543 46.644 4
5 ▲ 8 4 ⻄尾 和早 HEROes INTREPID 10 7:53.168 0.130 3.673 46.539 5
6 ▲ 12 11 岩堀 巧 CORINZ KOSMIC 10 7:55.885 2.717 6.39 46.803 6
7 ▲ 10 2 ⽩⽯ 優誠 トレンタクワトロ名古屋 TONYKART 10 7:56.278 0.393 6.783 46.644 7
8 ▲ 11 28 湯浅 翔太 トレンタクワトロ名古屋 ART 10 7:56.580 0.302 7.085 46.708 8
9 ▲ 12 27 室井 ⾶⿃ ⾼⼭短⼤R with WISE Karting Team KOSMIC 10 7:57.010 0.430 7.515 46.868 9
10 ▲ 10 73 佐藤 那未 J TRIC with J.M.P KOSMIC 10 7:57.250 0.240 7.755 46.638 10
11 ▼ 1 58 ⼩林 拓⼰ HRS JAPAN TONYKART 10 7:59.596 2.346 10.101 46.781 11
12 ▲ 4 78 ⼭本 ⼀平 HRS JAPAN TONYKART 10 8:00.002 0.406 10.507 46.996 12
13 ▼ 8 35 安⽥ 創 Ash TONYKART 10 8:01.238 1.236 11.743 47.059 13
14 ▲ 8 43 ⽟井 新之佑 チームミヨシ INTREPID 10 8:01.874 0.636 12.379 46.983 14
15 ▼ 7 7 岡本 ⼤輝 AKILAND Racing CROC PROMOTION 10 8:02.151 0.277 12.656 47.224 15
16 ▲ 8 32 ⽯崎 秀弥 KP  BUZZ KOSMIC 10 8:02.290 0.139 12.795 47.241 16
17 ▲ 6 61 中嶋 健⼈ Ash birelART 10 8:02.479 0.189 12.984 47.108 17
18 ▼ 9 21 菊地 晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 10 8:12.577 10.098 23.082 46.702 18
19 ▼ 17 13 冨⽥ 蓮 Ash KOSMIC 2 1:37.105 2 周回数 DNF 47.159 19
20 ▼ 13 3 遠藤 照剛 ぴぃたぁぱん 34 ヒーローズ CROC PROMOTION 2 1:38.145 1.040 DNF 47.073 20
21 ▼ 7 8 相⽥ 蓮 Ash TONYKART 2 1:46.154 8.009 DNF 47.525 21
22 ▼ 7 46 下野 璃央 K-TECH with ぴぃたぁぱん KOSMIC 2 2:18.165 32.011 DNF 47.856 22
23 ▼ 11 30 吉江 宏⽃ BEMAX Racing KOSMIC 0:02.111 2 周回数 DNF 23
24 ▼ 20 * 14 陣川 ⼤悟 WISE Karting Team KOSMIC 4 3:26.072 6 周回数 DNF 47.543 24

* 14 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

START TIME: 14:39 FINISH TIME: 14:46

Best Lap No.12

2017/5/6   15:27
Senior MAX

OFFICIAL

Rnk

Announcement
No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.365 松澤 亮佑

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.2



Qualifying Heats Document No :

Results総合
Senior MAX

69-01 OFFICIAL

2017/5/6   15:31

QP A-
B

B-
C

A-
C

No. Driver Team Chassis Points Group
1 ⽔野 皓稀 HRS JAPAN KOSMIC 1 0 - 0 0 A
25 奥⽥ もも HRS JAPAN KOSMIC 2 2 2 - 4 B
17 財津 ⿓⽃ LUCE Motor Sports TONYKART 4 3 - 2 5 A
18 髙⼝ ⼤将 Drago CORSE Drago CORSE 14 4 3 - 7 B
16 古⾕ 悠河 RT HISTRY TONYKART 5 6 6 - 12 B
11 岩堀 巧 CORINZ KOSMIC 27 - 7 6 13 C
20 塚⽥ 脩海 Ash CRG 11 10 5 - 15 B
35 安⽥ 創 Ash TONYKART 7 5 - 13 18 A
19 居附 明利 Ash birelART 20 9 9 - 18 B
13 冨⽥ 蓮 Ash KOSMIC 3 - 0 19 19 C
2 ⽩⽯ 優誠 トレンタクワトロ名古屋 TONYKART 25 12 - 7 19 A
12 松澤 亮佑 ハルナカートクラブ KOSMIC 9 - 17 3 20 C
78 ⼭本 ⼀平 HRS JAPAN TONYKART 24 - 10 12 22 C
29 ⾕⽥ 光史 JURAN Racing with グローバル KOSMIC 17 15 8 - 23 B
73 佐藤 那未 J TRIC with J.M.P KOSMIC 30 - 13 10 23 C
36 斎藤 愛未 パワーワークス KOSMIC 16 20 - 4 24 A
28 湯浅 翔太 トレンタクワトロ名古屋 ART 28 17 - 8 25 A
21 菊地 晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 13 8 - 18 26 A
24 新美 孝祐 HRS JAPAN KOSMIC 29 14 12 - 26 B
3 遠藤 照剛 ぴぃたぁぱん 34 ヒーローズ CROC PROMOTION 10 7 - 20 27 A
68 ⼩⽯ 裕也 TAKAGI PLANNING EXPRIT 23 16 11 - 27 B
14 陣川 ⼤悟 WISE Karting Team KOSMIC 6 - 4 24 28 C
4 ⻄尾 和早 HEROes INTREPID 19 24 - 5 29 A
43 ⽟井 新之佑 チームミヨシ INTREPID 33 - 15 14 29 C
58 ⼩林 拓⼰ HRS JAPAN TONYKART 15 - 20 11 31 C
31 向井 達哉 KP  BUZZ KOSMIC 8 11 21 - 32 B
27 室井 ⾶⿃ ⾼⼭短⼤R with WISE Karting Team KOSMIC 31 23 - 9 32 A
32 ⽯崎 秀弥 KP  BUZZ KOSMIC 36 - 16 16 32 C

Not Qualified
39 櫻井 博幸 RT SCARA TONYKART 26 19 14 - 33 B
15 塚⽥ 海⽃ GARAGE KAIT TONYKART 32 13 23 - 36 B
61 中嶋 健⼈ Ash birelART 34 21 - 17 38 A
7 岡本 ⼤輝 AKILAND Racing CROC PROMOTION 12 - 24 15 39 C
46 下野 璃央 K-TECH with ぴぃたぁぱん KOSMIC 22 18 - 22 40 A
30 吉江 宏⽃ BEMAX Racing KOSMIC 18 - 18 23 41 C
66 ⽔流 剛⼠ チーム近藤レーシング GILLARD 35 22 19 - 41 B
8 相⽥ 蓮 Ash TONYKART 21 - 22 21 43 C

※同ポイントの場合は、公式通知No.5より、タイムトライアル結果を採⽤し順位決定を⾏った。
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Announcement

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         :

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.2



Second Chance Document No: 75-01

Results
No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 1 15 塚⽥ 海⽃ GARAGE KAIT TONYKART 7 5:31.958 46.563
2 ▲ 3 46 下野 璃央 K-TECH with ぴぃたぁぱん KOSMIC 7 5:32.288 0.330 0.33 46.668
3 ▲ 1 7 岡本 ⼤輝 AKILAND Racing CROC PROMOTION 7 5:32.457 0.169 0.499 46.626
4 ▲ 2 30 吉江 宏⽃ BEMAX Racing KOSMIC 7 5:33.207 0.750 1.249 46.460
5 ▲ 3 8 相⽥ 蓮 Ash TONYKART 7 5:35.901 2.694 3.943 46.796
6 ▼ 3 61 中嶋 健⼈ Ash birelART 7 5:36.564 0.663 4.606 47.275

Not Qualified
7 ▼ 6 39 櫻井 博幸 RT SCARA TONYKART 7 5:36.943 0.379 4.985 46.651
8 ▼ 1 66 ⽔流 剛⼠ チーム近藤レーシング GILLARD 7 5:37.350 0.407 5.392 47.367

START TIME: 9:52 FINISH TIME: 9:57

Best Lap No.30

2017/5/7   10:05
Senior MAX
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Announcement
No.

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.460 吉江 宏⽃

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.2



Pre Final Document No: 91-01

Results
No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 = 1 ⽔野 皓稀 HRS JAPAN KOSMIC 14 10:52.082 46.291
2 = 25 奥⽥ もも HRS JAPAN KOSMIC 14 10:55.412 3.330 3.33 46.369
3 ▲ 4 20 塚⽥ 脩海 Ash CRG 14 10:56.376 0.964 4.294 46.282
4 = 18 髙⼝ ⼤将 Drago CORSE Drago CORSE 14 10:56.515 0.139 4.433 46.403
5 ▲ 7 12 松澤 亮佑 ハルナカートクラブ KOSMIC 14 10:57.367 0.852 5.285 46.136
6 ▼ 1 16 古⾕ 悠河 RT HISTRY TONYKART 14 10:58.317 0.413 6.235 46.410
7 ▲ 4 2 ⽩⽯ 優誠 トレンタクワトロ名古屋 TONYKART 14 10:58.414 0.097 6.332 46.326
8 ▲ 12 3 遠藤 照剛 ぴぃたぁぱん 34 ヒーローズ CROC PROMOTION 14 10:58.725 0.311 6.643 46.243
9 ▲ 1 *3 13 冨⽥ 蓮 Ash KOSMIC 14 10:57.904 0.537 5.822 46.168
10 ▲ 13 4 ⻄尾 和早 HEROes INTREPID 14 10:59.110 0.385 7.028 46.302
11 ▲ 7 21 菊地 晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 14 10:59.272 0.162 7.19 46.212
12 ▲ 4 36 斎藤 愛未 パワーワークス KOSMIC 14 10:59.679 0.407 7.597 46.169
13 ▲ 16 15 塚⽥ 海⽃ GARAGE KAIT TONYKART 14 11:00.225 0.546 8.143 46.327
14 ▲ 7 68 ⼩⽯ 裕也 TAKAGI PLANNING EXPRIT 14 11:00.873 0.648 8.791 46.263
15 ▼ 1 29 ⾕⽥ 光史 JURAN Racing with グローバル KOSMIC 14 11:01.293 0.420 9.211 46.415
16 ▼ 7 19 居附 明利 Ash birelART 14 11:01.551 0.258 9.469 46.570
17 ▲ 14 7 岡本 ⼤輝 AKILAND Racing CROC PROMOTION 14 11:01.778 0.227 9.696 46.334
18 ▲ 4 14 陣川 ⼤悟 WISE Karting Team KOSMIC 14 11:02.934 1.156 10.852 46.314
19 ▲ 8 27 室井 ⾶⿃ ⾼⼭短⼤R with WISE Karting Team KOSMIC 14 11:05.444 2.510 13.362 46.721
20 ▼ 7 78 ⼭本 ⼀平 HRS JAPAN TONYKART 14 11:06.920 1.476 14.838 46.723
21 ▼ 13 35 安⽥ 創 Ash TONYKART 14 11:07.070 0.150 14.988 46.505
22 ▲ 11 8 相⽥ 蓮 Ash TONYKART 14 11:07.975 0.905 15.893 46.706
23 ▲ 2 58 ⼩林 拓⼰ HRS JAPAN TONYKART 14 11:08.220 0.245 16.138 46.663
24 ▲ 2 31 向井 達哉 KP  BUZZ KOSMIC 14 11:08.430 0.210 16.348 46.351
25 ▼ 8 28 湯浅 翔太 トレンタクワトロ名古屋 ART 14 11:08.665 0.235 16.583 46.791
26 ▲ 6 *2 30 吉江 宏⽃ BEMAX Racing KOSMIC 14 11:08.939 0.274 16.857 46.355
27 ▼ 21 11 岩堀 巧 CORINZ KOSMIC 14 11:11.217 2.278 19.135 46.543
28 ▼ 9 *1 24 新美 孝祐 HRS JAPAN KOSMIC 14 11:11.479 0.262 19.397 46.585
29 ▲ 5 61 中嶋 健⼈ Ash birelART 14 11:11.962 0.483 19.88 47.090
30 ▼ 6 43 ⽟井 新之佑 チームミヨシ INTREPID 14 11:13.901 1.939 21.819 46.960
31 ▼ 3 32 ⽯崎 秀弥 KP  BUZZ KOSMIC 14 11:20.249 6.348 28.167 46.944
32 ▼ 17 73 佐藤 那未 J TRIC with J.M.P KOSMIC 9 7:14.572 5 周回数 5 周回数 46.566
33 ▼ 3 46 下野 璃央 K-TECH with ぴぃたぁぱん KOSMIC 6 4:56.883 3 周回数 DNF 46.754
34 ▼ 31 17 財津 ⿓⽃ LUCE Motor Sports TONYKART 4 3:16.534 2 周回数 DNF 47.655

*1 24 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

*2 30 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

*3 13 3ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

START TIME: 11:33 FINISH TIME: 11:44

Best Lap No.12

2017/5/7   12:28

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01-1 / ﾌﾗｯｸﾞ無視(⻩旗区間での追越し)
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Announcement
No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01-1 / ﾌﾗｯｸﾞ無視(⻩旗区間での追越し)

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.136 松澤 亮佑

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.2



Final Document No: 108-01

Results
No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 = 1 ⽔野 皓稀 HRS JAPAN KOSMIC 20 15:34.790 46.341
2 ▲ 6 3 遠藤 照剛 ぴぃたぁぱん 34 ヒーローズ CROC PROMOTION 20 15:37.508 2.718 2.718 46.363
3 ▲ 6 13 冨⽥ 蓮 Ash KOSMIC 20 15:38.108 0.600 3.318 46.371
4 ▲ 7 21 菊地 晃功 ハルナカートクラブ TONYKART 20 15:38.472 0.364 3.682 46.258
5 ▼ 2 20 塚⽥ 脩海 Ash CRG 20 15:38.603 0.131 3.813 46.448
6 ▼ 1 12 松澤 亮佑 ハルナカートクラブ KOSMIC 20 15:38.778 0.175 3.988 46.425
7 = 2 ⽩⽯ 優誠 トレンタクワトロ名古屋 TONYKART 20 15:39.055 0.277 4.265 46.488
8 ▲ 4 36 斎藤 愛未 パワーワークス KOSMIC 20 15:39.104 0.049 4.314 46.418
9 ▲ 1 4 ⻄尾 和早 HEROes INTREPID 20 15:39.249 0.145 4.459 46.392
10 ▲ 4 68 ⼩⽯ 裕也 TAKAGI PLANNING EXPRIT 20 15:39.384 0.135 4.594 46.422
11 ▲ 23 17 財津 ⿓⽃ LUCE Motor Sports TONYKART 20 15:39.642 0.258 4.852 46.306
12 ▲ 5 7 岡本 ⼤輝 AKILAND Racing CROC PROMOTION 20 15:40.189 0.547 5.399 46.428
13 = 15 塚⽥ 海⽃ GARAGE KAIT TONYKART 20 15:43.531 3.342 8.741 46.520
14 ▲ 7 35 安⽥ 創 Ash TONYKART 20 15:44.078 0.547 9.288 46.473
15 ▲ 11 30 吉江 宏⽃ BEMAX Racing KOSMIC 20 15:44.545 0.467 9.755 46.489
16 ▲ 2 14 陣川 ⼤悟 WISE Karting Team KOSMIC 20 15:44.844 0.299 10.054 46.308
17 ▼ 2 29 ⾕⽥ 光史 JURAN Racing with グローバル KOSMIC 20 15:45.219 0.375 10.429 46.540
18 ▼ 2 19 居附 明利 Ash birelART 20 15:46.290 1.071 11.5 46.722
19 ▼ 13 16 古⾕ 悠河 RT HISTRY TONYKART 20 15:46.745 0.455 11.955 46.598
20 ▲ 13 46 下野 璃央 K-TECH with ぴぃたぁぱん KOSMIC 20 15:48.924 2.179 14.134 46.605
21 ▲ 1 8 相⽥ 蓮 Ash TONYKART 20 15:49.739 0.196 14.949 46.737
22 ▲ 2 31 向井 達哉 KP  BUZZ KOSMIC 20 15:49.890 0.151 15.1 46.515
23 ▼ 3 78 ⼭本 ⼀平 HRS JAPAN TONYKART 20 15:50.365 0.475 15.575 46.811
24 ▼ 1 58 ⼩林 拓⼰ HRS JAPAN TONYKART 20 15:51.814 1.449 17.024 46.593
25 ▲ 2 11 岩堀 巧 CORINZ KOSMIC 20 15:52.385 0.571 17.595 46.752
26 ▲ 2 *1 24 新美 孝祐 HRS JAPAN KOSMIC 20 15:49.543 0.619 14.753 46.673
27 ▼ 8 27 室井 ⾶⿃ ⾼⼭短⼤R with WISE Karting Team KOSMIC 20 15:52.535 0.150 17.745 46.865
28 ▲ 4 73 佐藤 那未 J TRIC with J.M.P KOSMIC 20 15:52.770 0.235 17.98 46.758
29 ▼ 4 28 湯浅 翔太 トレンタクワトロ名古屋 ART 20 15:53.124 0.354 18.334 46.886
30 = 43 ⽟井 新之佑 チームミヨシ INTREPID 20 15:55.236 1.911 20.446 47.074
31 ▼ 2 61 中嶋 健⼈ Ash birelART 20 16:01.638 6.402 26.848 47.337
32 ▼ 28 18 髙⼝ ⼤将 Drago CORSE Drago CORSE 1 0:49.102 19 周回数 DNF 48.152
33 ▼ 31 ＊２ 25 奥⽥ もも HRS JAPAN KOSMIC 20 15:53.325 0.201 18.535 46.368
34 ▼ 3 32 ⽯崎 秀弥 KP  BUZZ KOSMIC 1 1:00.089 10.987 DNF

*1 24 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ
*2 25 3ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

START TIME: 15:29 FINISH TIME: 15:44

Best Lap No.21

2017/5/7   17:08

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R13 / ﾌﾟｯｼｭｱｳﾄ
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No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.258 菊地 晃功

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.2

正式


